



# ShopAdjust ApS

Østerbrogade 138, 3. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 53 51 81

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

---

Jeppe Bay Kjærsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ShopAdjust ApS Østerbrogade 138, 3. tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 53 51 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jeppe Bay Kjærsgaard
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	By Bay Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af freelance konsulentbistand, udvikling af online tools, løbende salg af disse samt øvrige forhold efter ledelsens beslutning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 874.499 kr. mod 297.943 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.773 kr. mod 18.218 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>874.499</b>	<b>297.943</b>
1 Personaleomkostninger	-679.534	-159.485
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-65.950	-65.950
<b>Driftsresultat</b>	<b>129.015</b>	<b>72.508</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.971	-1.711
<b>Resultat før skat</b>	<b>126.044</b>	<b>70.797</b>
Skat af årets resultat	-29.271	-52.579
<b>Årets resultat</b>	<b>96.773</b>	<b>18.218</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	140.000
Overføres til overført resultat	37.601	0
Overføres til øvrige reserver	-58.628	-51.441
Disponeret fra overført resultat	0	-70.341
<b>Disponeret i alt</b>	<b>96.773</b>	<b>18.218</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	131.899	197.849
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>131.899</u>	<u>197.849</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>131.899</u></b>	<b><u>197.849</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	177.458	45.611
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	112.455	277.343
Tilgodehavender i alt	<u>289.913</u>	<u>322.954</u>
Likvide beholdninger	<u>161.449</u>	<u>23.558</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>451.362</u></b>	<b><u>346.512</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>583.261</u></b>	<b><u>544.361</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	131.900	190.522
Overført resultat	42.412	4.818
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	140.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>332.112</u></b>	<b><u>375.340</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	29.018	43.527
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>29.018</u></b>	<b><u>43.527</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.345	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.006	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	43.780	30.888
Anden gæld	105.000	82.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	222.131	125.494
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>222.131</u></b>	<b><u>125.494</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>583.261</u></b>	<b><u>544.361</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for ud- viklingsomkost- ninger kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	190.522	4.818	140.000	375.340
Udloddet udbytte	0	0	0	-140.000	-140.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	37.594	117.800	155.394
Overført fra Overført resultat	0	-58.622	0	0	-58.622
	<b>40.000</b>	<b>131.900</b>	<b>42.412</b>	<b>117.800</b>	<b>332.112</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	671.059	159.485
Andre omkostninger til social sikring	8.475	0
	<u>679.534</u>	<u>159.485</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.971	1.711
	<u>2.971</u>	<u>1.711</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med By Bay Holding ApS, CVR-nr. 31 05 94 61, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
